COMUNE DI CASIELLEI1VU D'URBA

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

n. protocollo

Rif. delibera del RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO del

SPESE

14.10.2019 n. 133

AnlLcTyawv ii. v 1

al D.Lgs 118/2011

Missione, Programma, Titolo

Denominazione

Previsioni
aggiornate alla
precedente
Variazione -
Delibera n. 27 -
Esercizio 2019 (*)

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

Esercizio 2019 (*)

Previsioni
aggiornate alla
Delibera in
oggetto -

Disavanzo d'Amministrazione

Missione

Programma
Titolo

Totale Programma

Totale Missione

12

12

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia
Servizio necroscopico e cimiteriale

Spese correnti

Servizio necroscopico e cimiteriale

Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

Residui presunti
Previsione di competenza
Previsione di cassa

0,00

7.247,01
26.150,00
33.397,01

14.152,21
50.060,00
64.212,21

38.736,07
114.742,00
153.478,07

0,00

1.300,00
1.300,00

1.300,00
1.300,00

1.300,00
1.300,00

0,00

-1.300,00
-1.300,00

-1.300,00
-1.300,00

-1.300,00
-1.300,00

0,00

7.247,01
26.150,00
33.397,01

14.152,21
50.060,00
64.212,21

38.736,07
114.742,00
153.478,07

Data 14.10.2019

Pag. 1



COMUNE DI CASIELLEI 10O D'URBA

nucyalv it vr 1

al D.Lgs 118/2011

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

Rif. delibera del RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO del

n. protocollo

14.10.2019 n. 133

SPESE
Previsioni C
aggiornate alla VARIAZIONI v._.m<_m_o:_
precedente aggiornate alla
Missione, Programma, Titolo Denominazione R i i
» Frog ) Vartazioie = Delibera in
Delibera n. 27 - in aumento in diminuzione oggetto -
har "
Esercizio 2019 va Esercizio 2019 A v
TOTALE VARIAZIONI IN USCITA Residui presunti 7.247,01 7.247,01
Previsione di competenza 26.150,00 1.300,00 -1.300,00 26.150,00
Previsione di cassa 33.397,01 1.300,00 -1.300,00 33.397,01
TOTALE GENERALE DELLE USCITE Residui presunti 472.553,36 472.553,36
Previsione di competenza 1.775.882,40¢ 1.300,00 -1.300,00 1.775.882,40
Previsione di cassa 2.240.122,76 1.300,00 -1.300,00 2.240.122,76

(*) La compilazione della colonna pud essere rinviata, dopo |'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario.

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente

Tl GHlo RARUBMS

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

ponsabile della spesa




