## COMUNE DI CASTELLETTO D'OKBA

al D.Lgs 118/2011 אוובאפוח ווי חיו

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere data:

n. protocollo

Rif. delibera del RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO del 14.10.2019 n. 133 SPESE

38.736,07 114.742,00 153.478,07	-1.300,00 -1.300,00	1.300,00 1.300,00	38.736,07 114.742,00 153.478,07	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Totale Missione 12
14.152,21 50.060,00 64.212,21	-1.300,00 -1.300,00	1.300,00 1.300,00	14.152,21 50.060,00 64.212,21	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	Servizio necroscopico e cimiteriale	Totale Programma 9
7.247,01 26.150,00 33.397,01	-1.300,00 -1.300,00	1.300,00 1.300,00	7.247,01 26.150,00 33.397,01	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa	Servizio necroscopico e cimiteriale Spese correnti	Programma 9 Titolo 1
					Diritti sociali, politiche sociali e famiglia	Missione 12
0,00	0,00	0,00	0,00			Disavanzo d'Amministrazione
Delibera in oggetto - Esercizio 2019 (*)	in diminuzione	in aumento	Variazione - Delibera n. 27 - Esercizio 2019 (*)		Denominazione	Missione, Programma, Titolo
Previsioni aggiornate alla	ZIONI	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla precedente			

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

n. protocollo

data:

Rif. delibera del RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO del 14.10.2019 n. 133

SPESE

			nsabile finanziario.	azione di bilancio, a cura del respon	viata dono l'approvazione della delibera di vari	(*) La compilazione della colonna nuò essere rinviata dono l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura del responsabile finanziario
472.553,36 1.775.882,40 2.240.122,76	-1.300,00 -1.300,00	1.300,00 1.300,00	472.553,36 1.775.882,40 2.240.122,76	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa		TOTALE GENERALE DELLE USCITE
7.247,01 26.150,00 33.397,01	-1.300,00 -1.300,00	1.300,00 1.300,00	7.247,01 26.150,00 33.397,01	Residui presunti Previsione di competenza Previsione di cassa		TOTALE VARIAZIONI IN USCITA
Delibera in oggetto - Esercizio 2019 (*)	in diminuzione	in aumento	Variazione - Variazione - Delibera n. 27 - Esercizio 2019 (*)		Denominazione	Missione, Programma, Titolo
Previsioni aggiornate alla	INOI	VARIAZIONI	Previsioni aggiornate alla precedente			

(\*) La compilazione della colonna può essere rinviata, dopo l'approvazione della delibera di variazione di bilancio, a cura dei responsabile finanziario.

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

FITO CHIO PLANEDER